
UCHWAŁA NR XL/237/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) po zaopiniowaniu projektu na podstawie 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr VII/48/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 29 października  2019 r. zmieniającej uchwałę nr VI/42/2019 Rady 
Gminy Boćki z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5041), § 13.2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 2 Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu i mentora przysługuje za 
każdą osobę odbywającą staż/przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela i powierzoną 
danemu nauczycielowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11210C82-5073-433B-936F-BCBDEC1030AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/237/2023 RADY GMINY BOĆKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


